OBIETTIVI SPECIFICI 2024

importo liquidati a seguito raggiungimento obiettivi assegnati

Figure professionali | Importi massimi
Personale assegnato ) -
coinvolte assegnabili
Ufficio demografico C base € 316,57
C base 27/36 B
Servizio Segreteria evoluto 30/36 € 548,72
Servizio finanziario C base 27/36 € 274,36
C base C
Ufficio Tecnico base 24/36 € 590,93
B evoluto n.
2 livello A n. 1
Scuola materna livello A 24/36 € 379,89

totale a disposizione |€ 2.1 10,47|

Importi liquidati

€ 316,57
€ 548,72
€ 274,36
€ 590,93
€ 379,89

2.110,47|

totale da liquidare |€




