

OBIETTIVI SPECIFICI 2024
importo liquidati a seguito raggiungimento obiettivi assegnati

<i>Personale assegnato</i>	<i>Figure professionali coinvolte</i>	<i>Importi massimi assegnabili</i>	<i>Importi liquidati</i>
Ufficio demografico	C base	€ 316,57	€ 316,57
Servizio Segreteria	C base 27/36 B evoluto 30/36	€ 548,72	€ 548,72
Servizio finanziario	C base 27/36	€ 274,36	€ 274,36
Ufficio Tecnico	C base C base 24/36	€ 590,93	€ 590,93
Scuola materna	B evoluto n. 2 livello A n. 1 livello A 24/36	€ 379,89	€ 379,89
<i>totale a disposizione</i>		€ 2.110,47	<i>totale da liquidare</i> € 2.110,47